СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.01.2023 г.          №53/2

р.п.Кузоватово

О признании утратившими силу

некоторых решений Совета депутатов

муниципальногообразования

«Кузоватовский район»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», со  статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов муниципального образования «Кузоватовский район»

решил:

1. Признать с 01.02.2023 года утратившими силу решения Совета

депутатов муниципального образования «Кузоватовский район»:

- от 05.04.2007 года №20/17 «Об утверждении положения о порядке

предоставления мер социальной поддержки работников культуры

муниципальных учреждений культуры муниципального образования

«Кузоватовский район», работающих и проживающих в сельской

местности»;

- от 21.02.2008 года №29/26 «О внесении изменений в пункты 1.2. и 1.3.

положения о порядке предоставления мер социальной поддержки работников

культуры муниципальных учреждений культуры муниципального

образования «Кузоватовский район», работающих и проживающих в

сельской местности, утверждённого решением Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район» от 05.04.2007 №20/17».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в периодическом печатном издании – муниципальной газете

«Кузоватовский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район»,

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования

«Кузоватовский район» Чехонина Г.А. и комиссию по бюджету, экономике,

налогам, предпринимательству и землепользованию.

Глава муниципального образования

«Кузоватовский район»,

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Кузоватовский район»      С.С. Солуянов